
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Jan Rozum 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce:  Analýza vnitropodnkových operací s materiálem se 

zaměřením na zpětnou sledovatelnost dodávek komponent  

 

Hodnotitel – oponent:  Doc. Ing. P. Cimler, CSc. 

Podnik – firma:  ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Cíl práce je formulován v úvodu, vysvětlen je následně ve smyslu návrhu opatření k omezení plývání a 

…zdrokonalení zpětné dohledatelnosti výrobních dávek.  

Lze pochybovat o tom, že zásada (úkol) "Popište roli zásob a skladování v lotistickém systému" patří do 

zásad pro DP. Navíc není zřejmé, že by onen popis měl nějaký význam pro téma a obsah práce, což se 

vesměs týká i dalšího textu s popisem pojmů v části 2. Není tak propojena teoretická a praktická část.  

V úvodu práce chybí v metodice použité metody analýzy, v práci nejde o analýzu, ale spíše o popis.  

Rozsah a volba zdrojů není přiměřený diplomové práci, autor využívá jen jeden zahraniční zdroj, což lze 

považovat za nedostačující. 

Při tom všem je ale zřejmé, že autor má přehled o procesech ve firmě, je schopen je popsat, byť bez 

potřebných schémat, která by učinila problematiku procesů přehlednější.  

Práci hodnotím sotva jako dobrou  s ohledem na to, že se spíše  blíží podobě bakalářské práce (rozsah a 

druh zdrojů, propojení teorie a praxe, popisný charakter). 

  

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Obr. 1 - vysvětlete obrázek.  Co značí přerušovaná čára ve schématu? Materiálový tok? 

Definujte správně přepravní řetězec a konfrontujte správnou definici s obrázkem 2. 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 18. 5. 2023       Podpis hodnotitele  


